1408 WAGNER DE AZEVEDO FABRÍCIO 44232667
1409 WAGNER TONIÊTTO FELSKI 44232080

Id: 2193632

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

DESPACHOS DO PRESIDENTE

DE 10.07.2019

PROC. Nº E-16/061/594/2017 - ANULO o Ato de Reconhecimento de
Dívida, no valor de R$ 1.401,20 (mil quatrocentos e um reais e vinte
centavos), em favor da empresa NATURA AMBIENTAL LTDA publica-
do no D.O.E.R.J. de 12/09/2018, referente ao Contrato nº 140/2014,
no período de 01/12/2016 a 31/12/2016, por haver sido liquidada, con-
forme Parecer exposto pela Assessoria de Contabilidade Analítica/DE-
TRAN-RJ.

PROC. Nº E-16/061/595/2017 - ANULO o Ato de Reconhecimento de
Dívida, no valor de R$ 10.912,05 (dez mil, novecentos e doze reais e
cinco centavos), em favor da empresa NATURA AMBIENTAL LTDA
publicado no D.O.E.R.J. de 24/09/2018, referente ao Contrato nº
140/2014, no período de 01/12/2016 a 31/12/2016, por haver sido li-
quidada, conforme Parecer exposto pela Assessoria de Contabilidade
Analítica/DETRAN-RJ.

PROC. Nº E-16/061/596/2017 - ANULO o Ato de Reconhecimento de
Dívida, no valor de R$ 1.401,20 (mil quatrocentos e um reais e vinte
centavos), em favor da empresa NATURA AMBIENTAL LTDA publica-
do no D.O.E.R.J. de 24/09/2018, referente ao Contrato nº 140/2014,
no período de 01/12/2016 a 31/12/2016, por haver sido liquidada, con-
forme parecer exposto pela Assessoria de Contabilidade Analítica/DE-

[...]

Contrato nº 140/2014, no período de 01/12/2016 a 31/12/2016, por
haver sido liquidada, conforme Parecer exposto pela Assessoria de
Contabilidade Analítica/DETRAN-RJ.

PROC. Nº E-16/061/601/2017 - ANULO o Ato de Reconhecimento de
Dívida, no valor de R$ 5.300,07 (cinco mil trezentos reais e sete cen-
tavos), em favor da empresa NATURA AMBIENTAL LTDA publicado
no D.O.E.R.J. de 13/09/2018, referente ao Contrato nº 140/2014, no
período de 01/12/2016 a 31/12/2016, por haver sido liquidada, con-
forme Parecer exposto pela Assessoria de Contabilidade Analítica/DE-